Liceat denique mihi humillime adhaerere propositioni Em.mi Cardinalis Frings ut omnino necessariae propter rationem allatam ab Em.mo Card. Bea.

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: *De catechetica populi christiani institutione:* placet iuxta modum: ne omittatur, sicut iam dictum est, in numero IV, Cap. I, adiicere aliquid de B. V. Maria, in expositione de principiis doctrinae catecheticae. Similiter, ne omittatur decernere Directorum de normis generalibus ut in singulis catechismis elaborandis servari debeant. Adhaereo etiam a Cardinalibus Ciriaci et aliis Patribus dictis.

De cura animarum et communismo: placet iuxta modum: adhaereo in omnibus dictis ab Em.mis Cardinalibus Relatore et aliis Patribus.

Exe. COORAY: *De catechetica populi christiani institutione:* placet iuxta modum: i. e. ad mentem Patrum qui locuti sunt, speciatim Em.mi Cardinalis Dopfner de catechismo ordinando.

Adhaereo etiam propositioni ab Em.mo Card. Frings factae: nempe ut instituatur Commissio specialis ad exaranda decreta concilia, quae autem debent esse de principiis generalibus; attamen ne perdantur informationes particulates tam laboriose collectae et in regimine Ecclesiae tam utiles, istae serventur vel in appendice vel aliquo alio modo apto.

De cura animarum et communismo: placet iuxta modum: i. e. ad mentem Patrum qui locuti sunt. Hoe etiam velim addere (in schemate de communismo: pag. 5³³ n. V): sicut saepe saepius iam dictum est, evitanda est expressa citatio documentorum, etiam pontificiorum. Et hoe in casu res est tam magni momenti, ut optanda sit declaratio expressa normarum de muneribus dominorum et opificum saltem per capita principalia.

-Exe. MCKEEFRY: *De catechetica populi christiani institutione:* placet iuxta modum; animadversiones Em.m:orum Card. Suenens, Godfrey saltem considerandae sunt.

¹¹³ Cf. pp. 799-800.

De cura animarum et communisma: placet iuxta modum, secundum observationes Em.morum Cardd. Mantini, Alfrink et Dopfner.

Propositioni factae ab Em.mis" Frings et Leger adhaereo, etiam verbis adiunctis ab Em.ma Card. Jullien.

Exe. LEFEBVRE: *De catechetica populi christiani institutione:* placet iuxta modum: attends dictis a Patribus. Adhaereo iis quae dixerunt Eminentissimi Card. Frings et Card. Roberti (attamen videtur quad iam existit Commissio de emendationibus).

De cura animarum et communismo: placet iuxta modum: attends quae dixit Eminentissimus Relator et animadversionibus quae sequuntur:

Pagina 8: ³⁴ XVI et XVII deleantur: iimtiliter dicta; pagina 7: ³⁵ par. X quid significat « usibus seu moribus devotionalibus »? .